14, la quale, oltre a fornire le stampanti con le caratteristiche desiderate, è anche in grado, 

ove occorra, di prestare supporto tecnico qualificato;  

CONSIDERATO che la ATS S.R.L. ha presentato l’offerta di cui al protocollo RGSARD- 1469-A-

04/11/2025, per una spesa di euro 828,00 (ottocentoventotto/zero), di cui euro 30,00 (trenta/zero) per il 

trasporto,  più IVA al 22%, pari a euro 182,16 (centottantadue/sedici), per un totale complessivo pari a euro 

1.010,16 (milledieci/sedici); 

VISTA la programmazione della spesa per l’esercizio finanziario 2025 “Beni materiale di consumo, 

cancelleria, elettrico, igienico e sanitario” di euro 5.000,00; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa “Spese di funzionamento” – Capitolo 439 –

[...]

Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2024, alla ATS (Assistenza Tecnica Sistemi) S.R.L. p.i. 

01403330929, con sede in Cagliari, via dell’Artigianato n.14;  

Art.2 - Di imputare sul capitolo 439, centro di responsabilità n. 7 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

esercizio finanziario 2025, la spesa di euro 828,00 (ottocentoventotto/zero), di cui euro 30,00 (trenta/zero) 

per il trasporto,  più IVA al 22%, pari a euro 182,16 (centottantadue/sedici), per un totale complessivo pari 

a euro 1.010,16 (milledieci/sedici); 

Art.3 - Di nominare responsabile unico del progetto la dott.ssa Simona Stara ai sensi dell’art.15 del decreto 

legislativo del 31 marzo 2023, n.36. 

Cagliari,04/11/2025   

p. IL RAPPRESENTANTE DEL GOVERNO  

il Vice Prefetto, dott.ssa Anna Contu